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
trascritto a Ferrara in data 13.06.2023 ai reg. gen. 11063 e part. 8378 su immobile di cui al fg. 34 mapp. 

433 sub 2 del Comune di Terre del Reno. 

 

- verbale di pignoramento immobiliare (1), 

a favore di BARCLAYS BANK plc in Milano (cf. 80123490155), 

contro ADOU Woue’ e NATCHIA Ebba Marie Rose, per ½ ciascuno, 

derivante da atto Giudiziario del Tribunale di Ferrara del 18.05.2012 di rep. 2818, 

trascritto a Ferrara in data 27.06.2012 ai reg. gen. 9858 e part. 6916 su immobile di cui al fg. 34 mapp. 

433 sub 2 e parti comuni mappali 555 e 861 del Comune di Sant’Agostino (oggi Terre del Reno). 

 

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE: 

5.1 condominio: 

Trattasi di unità immobiliare con autonomo ed indipendente accesso, tuttavia inserita in fabbricato 

plurifamiliare, che sebbene estraneo e al di fuori di una vera e propria gestione condominiale, per cui 

ad oggi, non esiste costituito un amministratore condominiale, si presume condivida per 

consuetudine, la proporzionale comproprietà ex art. 1117 del C.C. su alcuni enti e utilità comuni, quali 

tetto, facciate, strutture portanti e porzioni di corti (mapp. 555 e 861 b.c.n.c.) per l’accesso e forse, 

vasche biologiche e relativa linea fognaria di scarico acque reflue; tutte per le quali non è stata riferita 

e reperita alcuna informazione più precisa e certa, circa spese correnti e/o insolute e manutenzioni. 

Non si ha notizia di delibere, ma è evidente che il coperto, come tutto il resto dello stabile, in parte 

abitato da terzi ed in parte in disuso, necessita di manutenzione straordinaria, specie al tetto che è in 

parte scoperto a seguito della grandinata del 07/2024. 

 

5.2 attestazione di prestazione energetica: 

non è stato possibile reperire alcun documento relativo. 

 

5.3 vincolo di prelazione dello stato ex D.Lgs 42/2004: 

non presente / non rilevato. 

 

5.4 avvertenze ulteriori: 

Non conosciute /rilevate o non rilevabili, ad eccezione di quanto finora esposto e qui di seguito 

riassunto: 

- Il sottotetto è stato specificatamente citato nella descrizione dell’immobile compravenduto, 

nei rogiti di compravendita di provenienza (2001 e 2007), ma non rappresentato nelle 

planimetrie catastali del 1986; per esso non si è a conoscenza dell’effettiva originaria 

pertinenzialità all’abitazione in oggetto, non vi sono sentenze di usucapione o altri titoli 

dimostrativi della effettiva titolarità in esclusiva, dell’ambiente in parola; 

- Sempre nei citati rogiti notarili di compravendita, si precisa che è compresa la quota di ½ delle 

aree cortilive comuni, di cui ai mappali 555 (circostante) e 861 (antistante) del foglio 34 del 

Comune di Terre del Reno, quali enti urbani, rispettivamente di mq. 110 e mq. 27; in 

particolare si osserva e si dà atto, di ritenere che il mappale 861, sia in realtà la sede stradale, 

ovvero posta al di fuori della recinzione; 

- Alla u.i.u., oggetto di vendita, non compete alcun accessorio indiretto o altre utilità come 

cantine, sgombracasa, bassocomodi ecc.; 
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- Per il rifacimento della falda di copertura del tetto, dopo la grandinata del luglio 2024 (che ha 

devastato tutta la zona) non si è a conoscenza dei relativi costi, modalità esecutive, di chi stia 

eventualmente lavorando e di chi debba sostenere tutte tali spese, che ricadranno pertanto 

interamente sull’aggiudicatario; 

 

Pertanto ogni eventuale adeguamento, come demolizioni, pristini luoghi, rifacimento di impianti o 

incombente, compresi stipule di atti notarili per costituzione di servitù, convenzioni, e/o vertenze 

giudiziali per rivendicare diritti reali, derivanti e/o conseguente dalla presente vendita, rimarrà 

totalmente a cura e spesa dell’aggiudicatario, poiché comunque debitamente valutato nella 

definizione del prezzo finale da porre a base d’asta. 

 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

L’immobile su elencato e le relative pertinenze comuni risultano all’attualità, di proprietà, per giusti e 
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